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Boite aux lettres Probat

| DECAYEUX
R
ANs = ¢
Caractéristiques produit
Marque Decayeux
Matiere Acier
Garantie 15 ans
Modele Probat
Passage du courrier Par le devant avec volet
Type de pose En applique
Largeur (en mm) 302
Porte-étiquette en facade Oui
Nombre de clés fournies 2
Hauteur de I'entrée de lettre (en mm) 25
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https://www.trenois.com/c/quincaillerie-pour-lexterieur-16625
www.trenois.com/c/boite-aux-lettres-16686/
https://www.trenois.com/p/boite-aux-lettres-probat-4272#DEC0260
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/dec600_fiche-technique/original/dec600_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/DECAYEUX
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Largeur de I'entrée de lettre (en mm)

Résistance au vandalisme

Résistance a la corrosion

Cylindre agréé PTT

Hublot arriere
Aspect finition

Marquage NF

Fabrication francaise

Type de boite aux lettres

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

235
Oui
Oui
Oui
Non
Zingué
Oui

Oui

=b

45 000 produits en livraison

Individuelle d'extérieur

6-192
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REFERENCE

DEC0260

DEC0261

DEC0262

DEC0263

DEC600

DEC6015

DEC602

DEC6035

DE 4

DEC605

DEC6065

DEC607

DEC6085

DEC609

FERMETURE /
OUVERTURE

1/2 profondeur

1/2 profondeur

1/2 profondeur

1/2 profondeur

Simple face

Simple face

Simple face

Simple face

Simple face

Double face

Double face

Double face

Double face

Double face
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COLORIS

Blanc signalisation

Beige

Vert

Gris anthracite

Vert

Beige

Blanc signalisation

Gris anthracite

Noir

Vert

Beige

Blanc signalisation

Gris anthracite

Noir

CODE COULEUR

RAL 9016

RAL 1013

RAL 6005

RAL 7016

RAL 6005

RAL 1013

RAL 9016

RAL 7016

RAL 9005

RAL 6005

RAL 1013

RAL 9016

RAL 7016

RAL 9005

HAUTEUR (EN MM)

292

292

292

292

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

PROFONDEUR (EN
MM)

157

157

157

157

410

410

410

410

410

410

410

410

410

410

PRIX

105,38 €

105,38 €

105,38 €

105,38 €

117,04 €

117,04 €

117,04 €

117,04 €

117,04 €

144,92 €

144,92 €

144,92 €

144,92 €

144,92 €
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