

Quincaillerie pour l'extérieur > Boîte aux lettres > Nouveautés >

## Boîte aux lettres Probat



[Voir la fiche technique](#)



FABRIQUÉ  
EN FRANCE



### Caractéristiques produit

Marque	Decayeux
Matière	Acier
Garantie	15 ans
Modèle	Probat
Passage du courrier	Par le devant avec volet
Type de pose	En applique
Largeur (en mm)	302
Porte-étiquette en façade	Oui
Nombre de clés fournies	2
Hauteur de l'entrée de lettre (en mm)	25

<b>Largeur de l'entrée de lettre (en mm)</b>	235
<b>Résistance au vandalisme</b>	Oui
<b>Résistance à la corrosion</b>	Oui
<b>Cylindre agréé PTT</b>	Oui
<b>Hublot arrière</b>	Non
<b>Aspect finition</b>	Zingué
<b>Marquage NF</b>	Oui
<b>Fabrication française</b>	Oui
<b>Type de boîte aux lettres</b>	Individuelle d'extérieur
<b>Secteur - Page catalogue</b>	6-192

## Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	FERMETURE / OUVERTURE	COLORIS	CODE COULEUR	HAUTEUR (EN MM)	PROFONDEUR (EN MM)	PRIX
<a href="#"><u>DEC0260</u></a>	1/2 profondeur	Blanc signalisation	RAL 9016	292	157	105,38 €
<a href="#"><u>DEC0261</u></a>	1/2 profondeur	Beige	RAL 1013	292	157	105,38 €
<a href="#"><u>DEC0262</u></a>	1/2 profondeur	Vert	RAL 6005	292	157	105,38 €
<a href="#"><u>DEC0263</u></a>	1/2 profondeur	Gris anthracite	RAL 7016	292	157	105,38 €
<a href="#"><u>DEC600</u></a>	Simple face	Vert	RAL 6005	300	410	117,04 €
<a href="#"><u>DEC6015</u></a>	Simple face	Beige	RAL 1013	300	410	117,04 €
<a href="#"><u>DEC602</u></a>	Simple face	Blanc signalisation	RAL 9016	300	410	117,04 €
<a href="#"><u>DEC6035</u></a>	Simple face	Gris anthracite	RAL 7016	300	410	117,04 €
<a href="#"><u>DEC604</u></a>	Simple face	Noir	RAL 9005	300	410	117,04 €
<a href="#"><u>DEC605</u></a>	Double face	Vert	RAL 6005	300	410	144,92 €
<a href="#"><u>DEC6065</u></a>	Double face	Beige	RAL 1013	300	410	144,92 €
<a href="#"><u>DEC607</u></a>	Double face	Blanc signalisation	RAL 9016	300	410	144,92 €
<a href="#"><u>DEC6085</u></a>	Double face	Gris anthracite	RAL 7016	300	410	144,92 €
<a href="#"><u>DEC609</u></a>	Double face	Noir	RAL 9005	300	410	144,92 €